ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

34 заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

«26» сентября 2024 г. г. Амвросиевка № 134

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ АМВРОСИЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ ОТ 13.03.2024  № 82 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ

РЕГЛАМЕНТА  АМВРОСИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ ПЕРВОГО

СОЗЫВА»

Руководствуясь Федеральным конституционным законом от 04.10.2022

№ 5-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Донецкой Народной

Республики и образовании в составе Российской Федерации нового субъекта -

Донецкой Народной Республики», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от

14.08.2023 № 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной

Республике», Уставом муниципального образования Амвросиевский

муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики от

25.10.2023 № 20 «О принятии Устава муниципального образования

Амвросиевский муниципальный округ Донецкой Народной Республики»,

Регламентом Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной

Республики первого созыва, утвержденным решением Амвросиевского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 82

«Об утверждении  Регламента Амвросиевского муниципального совета

Донецкой Народной Республики первого созыва», решением Амвросиевского

муниципального совета Донецкой Народной Республики от 18.04.2024 № 93

«О постоянных комитетах Амвросиевского муниципального совета Донецкой

Народной Республики первого созыва», в связи с внесением в

Государственный геральдический регистр Российской Федерации герба и

флага муниципального образования Амвросиевский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики, Амвросиевский муниципальный совет

Донецкой Народной Республики первого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Амвросиевского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 13.03.2024 № 82 «Об утверждении

Регламента Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной

Республики первого созыва» следующие изменения:

1.1. Изложить в новой редакции Приложение 1 к Регламенту

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики

первого созыва «Бланк решения Амвросиевского муниципального совета»

(Приложение 1 к настоящему решению).

1.2. Изложить в новой редакции Приложение 2 к Регламенту

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики

первого созыва «Бланк письма Амвросиевского муниципального совета»

(Приложение 2 к настоящему решению).

1.3. Изложить в новой редакции Приложение 6 к Регламенту

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики

первого созыва «Бланк распоряжения председателя Амвросиевского

муниципального совета» (Приложение 3 к настоящему решению).

1.4. Изложить в новой редакции Приложение 7 к Регламенту

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики

первого созыва «Бланк постановления председателя Амвросиевского

муниципального совета» (Приложение 4 к настоящему решению).

1.5. Изложить в новой редакции Приложение 8 к Регламенту

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики

первого созыва «Бланк письма председателя Амвросиевского муниципального

совета»  (Приложение 5 к настоящему решению).

1.6. Изложить в новой редакции Приложение 9 к Регламенту

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики

первого созыва «Бланк письма депутата Амвросиевского муниципального

совета» (Приложение 6 к настоящему решению).

1.7. Изложить в новой редакции Приложение 10 к Регламенту

Амвросиевского муниципального совета Донецкой Народной Республики

первого созыва «Бланк письма постоянного комитета Амвросиевского

муниципального совета» (Приложение 7 к настоящему решению).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования

Амвросиевский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики      И.В. Лызов

Председатель

Амвросиевского муниципального

совета Донецкой Народной Республики

первого созыва         А.А. Шульга

Приложение 1

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики первого созыва

от 26.09.2024 №134

Бланк решения Амвросиевского муниципального совета

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

____ заседание ____ созыва

РЕШЕНИЕ

«____» _______ _____ г. г. Амвросиевка № _______

Глава муниципального образования

Амвросиевского муниципального округа

Донецкой Народной Республики     И.В. Лызов

Председатель Амвросиевского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва         А.А. Шульга

Приложение 2

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики первого созыва

от 26.09.2024 №134

Бланк письма Амвросиевского муниципального совета

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ул. Ленина, д.20, г.Амвросиевка, 287302         е-mail: amvr.munsovet@yandex.ru

№____________ от____________

на №__________от____________

Председатель Амвросиевского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва         Шульга А.А.

Приложение 3

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики первого созыва

от 26.09.2024 №134

Бланк распоряжения

 председателя Амвросиевского муниципального совета

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

«___» _______ _____ г. г. Амвросиевка № _______

Председатель Амвросиевского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва         А.А. Шульга

Приложение 4

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики первого созыва

от 26.09.2024 №134

Бланк постановления

 председателя Амвросиевского муниципального совета

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                          ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

     от __________ № ___

Председатель Амвросиевского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва         А.А. Шульга

                                                                              Приложение 5

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики первого созыва

от 26.09.2024 №134

Бланк письма

 председателя Амвросиевского муниципального совета

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПИСЬМО

                          ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ул. Ленина, д.20, г.Амвросиевка, 287302         е-mail: amvr.munsovet@yandex.ru

№____________ от____________

на №__________от____________

Председатель Амвросиевского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва         А.А. Шульга

Приложение 6

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики первого созыва

от 26.09.2024 №134

Бланк письма депутата Амвросиевского муниципального совета

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПИСЬМО ДЕПУТАТА

ул. Ленина, д.20, г.Амвросиевка, 287302         е-mail: amvr.munsovet@yandex.ru

№____________ от____________

на №__________от____________

Председатель Амвросиевского

муниципального совета

Донецкой Народной Республики

первого созыва         А.А. Шульга

Приложение 7

к решению Амвросиевского

муниципального совета Донецкой

Народной Республики первого созыва

от 26.09.2024 №134

Бланк письма постоянного комитета Амвросиевского муниципального

совета

1.

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА ПО ВОПРОСАМ

БЮДЖЕТНОЙ, ФИНАНСОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, НАЛОГОВОЙ И

ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОЛИТИКИ

ул. Ленина, д.20, г.Амвросиевка, 287302         е-mail: amvr.munsovet@yandex.ru

№____________ от____________

на №__________от____________

2.

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА ПО ВОПРОСАМ

АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И ЗЕМЕЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ

ул. Ленина, д.20, г.Амвросиевка, 287302         е-mail: amvr.munsovet@yandex.ru

№____________ от____________

на №__________от____________

3.

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА ПО ВОПРОСАМ СОЦИАЛЬНО-

ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА
     ул. Ленина, д.20, г.Амвросиевка, 287302         е-mail: amvr.munsovet@yandex.ru

№____________ от____________

на №__________от____________

4.

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА ПО ВОПРОСАМ СОЦИАЛЬНО-

ГУМАНИТАРНОЙ ПОЛИТИКИ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
ул. Ленина, д.20, г.Амвросиевка, 287302         е-mail: amvr.munsovet@yandex.ru

№____________ от____________

на №__________от____________

5.

АМВРОСИЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПИСЬМО ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА ПО ВОПРОСАМ ПРАВОВОЙ

ПОЛИТИКИ И СВЯЗЯМ С ОБЩЕСТВЕННОСТЬЮ
ул. Ленина, д.20, г.Амвросиевка, 287302         е-mail: amvr.munsovet@yandex.ru

№____________ от____________

на №__________от____________